
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/223/17 

RADY GMINY JAŚLISKA 

z dnia 12 kwietnia 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVI/219/17 Rady Gminy Jaśliska z dnia 30 marca 2017 r.  

w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowych z budżetu Gminy Jaśliska  

oraz trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposób jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 roku, poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 164 ust. 5c ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 469  z późn. zm.), Rada Gminy Jaśliska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr XXXVI/219/17 Rady Gminy Jaśliska z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowych z budżetu Gminy Jaśliska oraz trybu 

postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposób jej rozliczania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 
 

Bogusław Stefan Gwiżdż 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 kwietnia 2017 r.

Poz. 1667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1667


		2017-04-21T12:28:39+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




